
CAMPIONATO ITALIANO VELOCITA’ IN CIRCUITO AUTOSTORICHE 2022 
Per la valida partecipazione al Campionato Italiano Velocità in Circuito Autostoriche, il conduttore deve
partecipare ad un minimo di 6 gare se il numero totale delle gare titolate effettuate è pari o superiore a 8
ed un minimo di 5 gare se il numero totale delle gare titolate effettuate è inferiore a 8.
La partecipazione alla gare viene considerata valida solo se il conduttore avrà preso il via alla partenza.

1° raggruppamento - classe
PILOTA CLASSE   MUG MON PER MIS VAR VAL MUG MAG TOTALE Punti Validi

FRASSON GIULIO E GT1300 7 7
PILOTA CLASSE   MUG MON PER MIS VAR VAL MUG MAG TOTALE Punti Validi

ROSINA STEFANO E GT+2000 8 8 16

MORESCHI LUIGI E GT+2000 8 8
PILOTA CLASSE   MUG MON PER MIS VAR VAL MUG MAG TOTALE Punti Validi

TESSARO GRAZIANO F T1000 9,5 7,5 8,5 1 17 43,5

TESSARO FRANCESCO F T1000 9,5 7,5 1 18
PILOTA CLASSE   MUG MON PER MIS VAR VAL MUG MAG TOTALE Punti Validi

ONDRAK MARCO F T1600 19 19

KORBER MATHIAS F T1600 19 19

KORBER FABIAN F T1600 19 19

PANTALEO FRANCESCO F T1600 9,5 9,5

MISCHIS FRANCO F T1600 9,5 9,5

DE FILIPPIS SANTI F T1600 6,5 6,5

SALVINO SALVATORE F T1600 6,5 6,5

TIZZONI RODOLFO F T1600 4,5 4,5

GUERRA MASSIMO F T1600 1 1 2

SERIO GIOVANNI F T1600 1 1

CRESCENTI ANTONIO F T1600 1 1

BERTINELLI DAVIDE F T1600 1 1
PILOTA CLASSE   MUG MON PER MIS VAR VAL MUG MAG TOTALE Punti Validi

BATEMAN RICHARD F GT1600 8,5 8,5

PUTELLI GIOVANNI F GT1600 1 1
PILOTA CLASSE   MUG MON PER MIS VAR VAL MUG MAG TOTALE Punti Validi

GOBBINI BORIS G1 T1000 14 14

BUZZI CRISTIAN G1 T1000 14 14
PILOTA CLASSE   MUG MON PER MIS VAR VAL MUG MAG TOTALE Punti Validi

LODI RICCARDO G1 T1300 6 7 13
PILOTA CLASSE   MUG MON PER MIS VAR VAL MUG MAG TOTALE Punti Validi

MEZZETTI FEDERICO G1 T1600 5 5

MANDOLESI MARCO G1 T1600 5 5
PILOTA CLASSE   MUG MON PER MIS VAR VAL MUG MAG TOTALE Punti Validi

RUBERTI RICCARDO G1 T2000 7 8 15

CASTRONOVO ANDREA G1 T2000 7 8 15
PILOTA CLASSE   MUG MON PER MIS VAR VAL MUG MAG TOTALE Punti Validi

PUTELLI GIOVANNI G1 GT1600 1 1
PILOTA CLASSE   MUG MON PER MIS VAR VAL MUG MAG TOTALE Punti Validi

PANINI MATTEO GR GTP1600 1 1

PERGREFFI ANDREA GR GTP1600 1 1

EVIDENZIATI IN GIALLO I VINCITORI DI CLASSE E DI RAGGRUPPAMENTO



1° raggruppamento - assoluta
PILOTA CLASSE   MUG MON PER MIS VAR VAL MUG MAG TOTALE Punti Validi

TESSARO GRAZIANO F T1000 9,5 7,5 8,5 1 17 43,5

ONDRAK MARCO F T1600 19 19

KORBER MATHIAS F T1600 19 19

KORBER FABIAN F T1600 19 19

TESSARO FRANCESCO F T1000 9,5 7,5 1 18

ROSINA STEFANO E GT+2000 8 8 16

RUBERTI RICCARDO G1 T2000 7 8 15

CASTRONOVO ANDREA G1 T2000 7 8 15

GOBBINI BORIS G1 T1000 14 14

BUZZI CRISTIAN G1 T1000 14 14

LODI RICCARDO G1 T1300 6 7 13

PANTALEO FRANCESCO F T1600 9,5 9,5

MISCHIS FRANCO F T1600 9,5 9,5

BATEMAN RICHARD F GT1600 8,5 8,5

MORESCHI LUIGI E GT+2000 8 8

FRASSON GIULIO E GT1300 7 7

DE FILIPPIS SANTI F T1600 6,5 6,5

SALVINO SALVATORE F T1600 6,5 6,5

MEZZETTI FEDERICO G1 T1600 5 5

MANDOLESI MARCO G1 T1600 5 5

TIZZONI RODOLFO F T1600 4,5 4,5

GUERRA MASSIMO F T1600 1 1 2

SERIO GIOVANNI F T1600 1 1

CRESCENTI ANTONIO F T1600 1 1

BERTINELLI DAVIDE F T1600 1 1

PUTELLI GIOVANNI F GT1600 1 1

PUTELLI GIOVANNI G1 GT1600 1 1

PANINI MATTEO GR GTP1600 1 1

PERGREFFI ANDREA GR GTP1600 1 1



2° raggruppamento - classi
PILOTA CLASSE   MUG MON PER MIS VAR VAL MUG MAG TOTALE Punti Validi

BASSI GIOVANNI T 1300 3 3

CANTU PIETRO T 1300 3 3

PILOTA CLASSE   MUG MON PER MIS VAR VAL MUG MAG TOTALE Punti Validi

BERGAMASCHI ALBERTO T 2000 5 5 5 5 20 4 12 56 56

CAPROTTI STEFANO T 2000 5 5 5 5 20 4 12 56 56

AMENDOLAGINE FAUSTO T 2000 2 5 3 12 22

GiACON DOMIZIANO T 2000 3 8 1 12

RANGONI LUCA T 2000 3 8 1 12

SELLANI ANDREA T 2000 12 12

CAPRA PIETRO T 2000 12 12

MILLA MARCO T 2000 2 5 3 10

LUPOLI MASSIMO T 2000 2 2 2 2 1 9

IMBIMBO SERGIO T 2000 2 2 2 2 1 9

VERGA G. T 2000 8 8

POLEGATO MORETTI L. T 2000 8 8

DE VUONNO ARMANDO T 2000 2 2

ORLANDINI MASSIMO T 2000 2 2

DEVITO ENZO T 2000 1 1

PILOTA CLASSE   MUG MON PER MIS VAR VAL MUG MAG TOTALE Punti Validi

TESSARO FRANCESCO TC 1000 8 12 20

PILOTA CLASSE   MUG MON PER MIS VAR VAL MUG MAG TOTALE Punti Validi

PAPA LORIS ANTONIO TC 1150 3 3 3 3 6 8 26 26

PILOTA CLASSE   MUG MON PER MIS VAR VAL MUG MAG TOTALE Punti Validi

"BLUMAX" TC 2000 8 4 4 4 16 6 18 60 60

DE BEAUMONT FABIO TC 2000 4 4 4 16 28

PIRRO EMANUELE TC 2000 18 18

PIRRO GOFFREDO TC 2000 18 18

LELLI FABRIZIO TC 2000 11 6 17

LELLI LORENZO TC 2000 11 6 17

MORTEO ALESSANDRO TC 2000 8 7 15

CORAZZARI GISBERTO TC 2000 5 10 15

CORAZZARI PIERO TC 2000 5 10 15

CAPECCHI LORENZO TC 2000 1 9 10

DEL NIBBIO MASSIMILIANO TC 2000 1 9 10

BERTINELLI DAVIDE TC 2000 8 8

CRESCENTI ANTONIO TC 2000 8 8

MORTEO EMANUELE TC 2000 7 7

MONTANARO MARIO TC 2000 1 4 2 7

PERUGGINI LUCIN TC 2000 1 6 7

CESETTI SAURO TC 2000 4 4

AMENDOLAGINE FAUSTO TC 2000 2 2

IMBIMBO SERGIO TC 2000 2 2

LUPOLI MASSIMO TC 2000 2 2

MILLA MARCO TC 2000 2 2

PONSIGLIONE RENATO TC 2000 2 2

BALLESTRI MASSIMO TC 2000 1 1

PILOTA CLASSE   MUG MON PER MIS VAR VAL MUG MAG TOTALE Punti Validi

MANDELLI VITTORIO GT+2500 5 5

PILOTA CLASSE   MUG MON PER MIS VAR VAL MUG MAG TOTALE Punti Validi

BARRESI GIUSEPPE GTS 1600 1 5 7 4 16 33

CHIARAMONTE ROBERTO GTS 1600 1 5 7 4 16 33

RESTELLI ROBERTO GTS 1600 6 18 24

MANESCHI MARCO GTS 1600 4 16 20

ZAMUNER FABRIZIO GTS 1600 18 18

BORTOLAMI MASSIMO GTS 1600 18 18

BACHOFEN PETER GTS 1600 6 6



PILOTA CLASSE   MUG MON PER MIS VAR VAL MUG MAG TOTALE Punti Validi

BENUSIGLIO RENATO GTS 2000 6 3 10 3 22

DAMIANI ANDREA GTS 2000 6 3 10 3 22

GENTILINI SILVIO GTS 2000 10 10

PILOTA CLASSE   MUG MON PER MIS VAR VAL MUG MAG TOTALE Punti Validi

ZANONI ANDREA GTS 2500 5 5

MARSELLA MARIO PIO GTS 2500 1 1

PILOTA CLASSE   MUG MON PER MIS VAR VAL MUG MAG TOTALE Punti Validi

DENTI FILIPPO GTS +2500 5 8 13

DENTI MATTEO GTS +2500 5 8 13

GUAGLIARDO DOMENICO GTS +2500 9 9

AMBROSO GIOVANNI GTS +2500 9 9

SALA MARIO GTS +2500 9 9

ZANONI ANDREA GTS +2500 8 8

RIZZUTO GIOSUE' GTS +2500 5 5

LODI MASSIMILIANO GTS +2500 1 1 2

GARDEL GABRIELE GTS +2500 1 1

PERFETTI DANIELE GTS +2500 1 1



2° raggruppamento - assoluta
PILOTA CLASSE   MUG MON PER MIS VAR VAL MUG MAG TOTALE Punti Validi

1 "BLUMAX" TC 2000 8 4 4 4 16 6 18 60 60

2 BERGAMASCHI ALBERTO T 2000 5 5 5 5 20 4 12 56 56

2 CAPROTTI STEFANO T 2000 5 5 5 5 20 4 12 56 56

3 PAPA LORIS ANTONIO TC 1150 3 3 3 3 6 8 26 26

BARRESI GIUSEPPE GTS 1600 1 5 7 4 16 33

CHIARAMONTE ROBERTO GTS 1600 1 5 7 4 16 33

DE BEAUMONT FABIO TC 2000 4 4 4 16 28

RESTELLI ROBERTO GTS 1600 6 18 24

AMENDOLAGINE FAUSTO T 2000 2 5 3 12 22

BENUSIGLIO RENATO GTS 2000 6 3 10 3 22

DAMIANI ANDREA GTS 2000 6 3 10 3 22

TESSARO FRANCESCO TC 1000 8 12 20

MANESCHI MARCO GTS 1600 4 16 20

PIRRO EMANUELE TC 2000 18 18

PIRRO GOFFREDO TC 2000 18 18

ZAMUNER FABRIZIO GTS 1600 18 18

BORTOLAMI MASSIMO GTS 1600 18 18

LELLI FABRIZIO TC 2000 11 6 17

LELLI LORENZO TC 2000 11 6 17

MORTEO ALESSANDRO TC 2000 8 7 15

CORAZZARI GISBERTO TC 2000 5 10 15

CORAZZARI PIERO TC 2000 5 10 15

DENTI FILIPPO GTS +2500 5 8 13

DENTI MATTEO GTS +2500 5 8 13

GiACON DOMIZIANO T 2000 3 8 1 12

RANGONI LUCA T 2000 3 8 1 12

SELLANI ANDREA T 2000 12 12

CAPRA PIETRO T 2000 12 12

MILLA MARCO T 2000 2 5 3 10

CAPECCHI LORENZO TC 2000 1 9 10

DEL NIBBIO MASSIMILIANO TC 2000 1 9 10

GENTILINI SILVIO GTS 2000 10 10

LUPOLI MASSIMO T 2000 2 2 2 2 1 9

IMBIMBO SERGIO T 2000 2 2 2 2 1 9

GUAGLIARDO DOMENICO GTS +2500 9 9

AMBROSO GIOVANNI GTS +2500 9 9

SALA MARIO GTS +2500 9 9

VERGA G. T 2000 8 8

POLEGATO MORETTI L. T 2000 8 8

BERTINELLI DAVIDE TC 2000 8 8

CRESCENTI ANTONIO TC 2000 8 8

ZANONI ANDREA GTS +2500 8 8

MORTEO EMANUELE TC 2000 7 7

MONTANARO MARIO TC 2000 1 4 2 7

PERUGGINI LUCIN TC 2000 1 6 7

BACHOFEN PETER GTS 1600 6 6

MANDELLI VITTORIO GT+2500 5 5

ZANONI ANDREA GTS 2500 5 5

RIZZUTO GIOSUE' GTS +2500 5 5

CESETTI SAURO TC 2000 4 4

BASSI GIOVANNI T 1300 3 3

CANTU PIETRO T 1300 3 3



AMENDOLAGINE FAUSTO TC 2000 2 2

IMBIMBO SERGIO TC 2000 2 2

LUPOLI MASSIMO TC 2000 2 2

MILLA MARCO TC 2000 2 2

PONSIGLIONE RENATO TC 2000 2 2

DE VUONNO ARMANDO T 2000 2 2

ORLANDINI MASSIMO T 2000 2 2

LODI MASSIMILIANO GTS +2500 1 1 2

DEVITO ENZO T 2000 1 1

BALLESTRI MASSIMO TC 2000 1 1

MARSELLA MARIO PIO GTS 2500 1 1

GARDEL GABRIELE GTS +2500 1 1

PERFETTI DANIELE GTS +2500 1 1



3° raggruppamento - classe
PILOTA CLASSE   MUG MON PER MIS VAR VAL MUG MAG TOTALE Punti Validi

"TOBY" T 2000 1 4 10 15

GRASSELLINI ROBERTO T 2000 4 10 14

PILOTA CLASSE   MUG MON PER MIS VAR VAL MUG MAG TOTALE Punti Validi

GENTILINI SILVIO TC 1600 3 3 2 8

PIATTO ROBERTO TC 1600 3 3 2 8

CAPPELLINI SANZIO TC 1600 4 4

BASAGNI MARCELLO TC 1600 4 4

CANTU' UMBERTO TC 1600 2 2

PILOTA CLASSE   MUG MON PER MIS VAR VAL MUG MAG TOTALE Punti Validi

PELLEGRINO ALFREDO TC 2500 3 3

MIGLIO GUIDO TC 2500 1 1

BENUSIGLIO RENATO TC 2500 1 1

PILOTA CLASSE   MUG MON PER MIS VAR VAL MUG MAG TOTALE Punti Validi

CECCHINI GIANLUCA TC +2500 1 3 8 12

MIGLIO GUIDO TC +2500 1 1

PILOTA CLASSE   MUG MON PER MIS VAR VAL MUG MAG TOTALE Punti Validi

MARAZZI FILIPPO GT+2500 1 7 3 6 5 22

MARAZZI MATTEO GT+2500 5 5

PILOTA CLASSE   MUG MON PER MIS VAR VAL MUG MAG TOTALE Punti Validi

GAIOFATTO RENATO GTS 2500 5 6 3 8 6 6 34 34

DE FILIPPIS SANTI GTS 2500 3 8 6 17

PARATI GIUSEPPE GTS 2500 8 6 14

BASSI GIOVANNI GTS 2500 3 6 9

BENUSIGLIO RENATO GTS 2500 5 5

BASSI MARCO GTS 2500 3 3

PILOTA CLASSE   MUG MON PER MIS VAR VAL MUG MAG TOTALE Punti Validi

CANTU' UMBERTO SIL 1300 3 3

PILOTA CLASSE   MUG MON PER MIS VAR VAL MUG MAG TOTALE Punti Validi

TESSARO ANDREA SIL 1600 3 2 7 18 30

SERIO GIOVANNI SIL 1600 2 12 14

DELLA NOCE FEDERICO SIL 1600 12 12

TURIZIO FRANCESCO SIL 1600 3 1 6 10

PANTALEO FRANCESCO SIL 1600 2 2

PILOTA CLASSE   MUG MON PER MIS VAR VAL MUG MAG TOTALE Punti Validi

ARNALDI ROBERTO SIL 2000 6 4 5 15

PILOTA CLASSE   MUG MON PER MIS VAR VAL MUG MAG TOTALE Punti Validi

RONCONI MASSIMO SIL+2000 8 10 11 12 9 20 10 80 80

GULINELLI GIOVANNI SIL+2000 8 10 11 12 9 20 10 80 80

ZORZI MARCO SIL+2000 8 20 28

MIGLIO GUIDO SIL+2000 3 1 7 12 23

CECCHINI GIANLUCA SIL+2000 4 6 5 15

AMBROSO GIOVANNI SIL+2000 8 7 15

PELLEGRINO ALFREDO SIL+2000 1 12 13

GUERRA MASSIMO SIL+2000 11 11

GUERRA MARCO SIL+2000 11 11

MARSELLA MARIO PIO SIL+2000 9 9

GERARDI EMILIANO SIL+2000 9 9

ZARDO DENNY SIL+2000 7 7

VARINI EDO SIL+2000 3 1 1 1 6



GENTILINI SILVIO SIL+2000 3 3

BENUSIGLIO RENATO SIL+2000 3 3

MASSAGLIA MARIO SIL+2000 2 2

FUSARI LORENZO SIL+2000 1 1

SPERATI ROBERTO SIL+2000 1 1
PILOTA CLASSE   MUG MON PER MIS VAR VAL MUG MAG TOTALE Punti Validi

PIRRO EMANUELE I/IMSA +2500 12 12

MICANGELI MAURIZIO I/IMSA +2500 12 12

MICANGELI MARCO I/IMSA +2500 12 12



3° raggruppamento - assoluta
PILOTA CLASSE   MUG MON PER MIS VAR VAL MUG MAG TOTALE Punti Validi

1 RONCONI MASSIMO SIL+2000 8 10 11 12 9 20 10 80 80

1 GULINELLI GIOVANNI SIL+2000 8 10 11 12 9 20 10 80 80

2 GAIOFATTO RENATO GTS 2500 5 6 3 8 6 6 34 34

TESSARO ANDREA SIL 1600 3 2 7 18 30

ZORZI MARCO SIL+2000 8 20 28

MIGLIO GUIDO SIL+2000 3 1 7 12 23

MARAZZI FILIPPO GT+2500 1 7 3 6 5 22

DE FILIPPIS SANTI GTS 2500 3 8 6 17

"TOBY" T 2000 1 4 10 15

ARNALDI ROBERTO SIL 2000 6 4 5 15

CECCHINI GIANLUCA SIL+2000 4 6 5 15

AMBROSO GIOVANNI SIL+2000 8 7 15

GRASSELLINI ROBERTO T 2000 4 10 14

PARATI GIUSEPPE GTS 2500 8 6 14

SERIO GIOVANNI SIL 1600 2 12 14

PELLEGRINO ALFREDO SIL+2000 1 12 13

CECCHINI GIANLUCA TC +2500 1 3 8 12

DELLA NOCE FEDERICO SIL 1600 12 12

PIRRO EMANUELE I/IMSA +2500 12 12

MICANGELI MAURIZIO I/IMSA +2500 12 12

MICANGELI MARCO I/IMSA +2500 12 12

GUERRA MASSIMO SIL+2000 11 11

GUERRA MARCO SIL+2000 11 11

TURIZIO FRANCESCO SIL 1600 3 1 6 10

BASSI GIOVANNI GTS 2500 3 6 9

MARSELLA MARIO PIO SIL+2000 9 9

GERARDI EMILIANO SIL+2000 9 9

GENTILINI SILVIO TC 1600 3 3 2 8

PIATTO ROBERTO TC 1600 3 3 2 8

ZARDO DENNY SIL+2000 7 7

VARINI EDO SIL+2000 3 1 1 1 6

MARAZZI MATTEO GT+2500 5 5

BENUSIGLIO RENATO GTS 2500 5 5

CAPPELLINI SANZIO TC 1600 4 4

BASAGNI MARCELLO TC 1600 4 4

PELLEGRINO ALFREDO TC 2500 3 3

BASSI MARCO GTS 2500 3 3

CANTU' UMBERTO SIL 1300 3 3

GENTILINI SILVIO SIL+2000 3 3

BENUSIGLIO RENATO SIL+2000 3 3

CANTU' UMBERTO TC 1600 2 2

PANTALEO FRANCESCO SIL 1600 2 2

MASSAGLIA MARIO SIL+2000 2 2

MIGLIO GUIDO TC 2500 1 1

BENUSIGLIO RENATO TC 2500 1 1

MIGLIO GUIDO TC +2500 1 1

FUSARI LORENZO SIL+2000 1 1

SPERATI ROBERTO SIL+2000 1 1



4° raggruppamento - classe
PILOTA CLASSE   MUG MON PER MIS VAR VAL MUG MAG TOTALE Punti Validi

MESSA RICCARDO J1 B+1600 5 5
PILOTA CLASSE   MUG MON PER MIS VAR VAL MUG MAG TOTALE Punti Validi

GIUDICI GIANNI J2 N+2000 7 6 4 17

PILOTA CLASSE   MUG MON PER MIS VAR VAL MUG MAG TOTALE Punti Validi

BASAGNI MARCELLO J2 A1300 3 4 3 1 6 6 23 23

COPPINI LUIGI J2 A1300 3 4 3 1 6 17 17

BASAGNI NICO J2 A1300 6 6

REGAZZONI CLAUDIO J2 A1300 6 6

PILOTA CLASSE   MUG MON PER MIS VAR VAL MUG MAG TOTALE Punti Validi

CROCCHINI GABRIELE J2 A1600 5 7 8 6 1 14 41 41

TANI MASSIMO J2 A1600 5 8 1 14

CETERONI GABRIELE J2 A1600 1 1

RUANI ANDREA J2 A1600 1 1

PILOTA CLASSE   MUG MON PER MIS VAR VAL MUG MAG TOTALE Punti Validi

BASSI GIOVANNI J2 A2000 5 10 3 8 26

BASSI MARCO J2 A2000 10 8 18

COCORULLO ANIELLO J2 A2000 10 10

CANTU' UMBERTO J2 A2000 5 3 8

BENUSIGLIO RENATO J2 A2000 8 8

PILOTA CLASSE   MUG MON PER MIS VAR VAL MUG MAG TOTALE Punti Validi

TASSI STEFANO J2 A2500 1 1

MICANGELI MARCO J2 A2500 1 1

PILOTA CLASSE   MUG MON PER MIS VAR VAL MUG MAG TOTALE Punti Validi

QUARESIMA MASSIMILIANO J2 A+2000 10 1 10 5 7 16 6 4 59 59

GUASTI ENRICO J2 A+2000 4 7 6 8 3 6 34 34

GERARDI ENRICO J2 A+2000 4 9 12 25

SBARDELLATI MAURIZIO J2 A+2000 4 9 12 25

PONZIO SIMONE J2 A+2000 8 3 6 17

GAROFALO GIUSEPPE J2 A+2000 3 4 7

MONTI ANGELO J2 A+2000 4 4

GIROLA GIOVANNI BATTISTA J2 A+2000 2 18 20

LANDINI ALBERTO MARIA J2 A+2000 2 18 20

SIMONCINI MAURO J2 A+2000 18 18

GELMINI TOMMASO J2 A+2000 1 1

PILOTA CLASSE   MUG MON PER MIS VAR VAL MUG MAG TOTALE Punti Validi

BRAVETTI NICOLA J2 B+1600 6 5 11

TIMBAL DANIELE J2 B+1600 6 5 11

PILOTA CLASSE   MUG MON PER MIS VAR VAL MUG MAG TOTALE Punti Validi

GIUDICI GIANNI J2 IC IMSA2500 1 1

PILOTA CLASSE   MUG MON PER MIS VAR VAL MUG MAG TOTALE Punti Validi

TRUGLIA VITO J2 IC IMSA+2500 8 8 1 1 18 9 16 61 61

GIOVANNINI GILLES J2 IC IMSA+2500 8 8 1 1 18 9 16 61 61

GIOVANNINI THOMAS J2 IC IMSA+2500 9 12 4 16 41

RIGONI MICHELE J2 IC IMSA+2500 9 12 21

BENEDINI EMANUELE J2 IC IMSA+2500 4 4

PILOTA CLASSE   MUG MON PER MIS VAR VAL MUG MAG TOTALE Punti Validi

GERARDI ENRICO J2CTNAT2500 1 8 9

MONTI ANGELO J2CTNAT2500 1 8 9



4° raggruppamento - assoluta
PILOTA CLASSE   MUG MON PER MIS VAR VAL MUG MAG TOTALE Punti Validi

1 TRUGLIA VITO J2 IC IMSA+2500 8 8 1 1 18 9 16 61 61

1 GIOVANNINI GILLES J2 IC IMSA+2500 8 8 1 1 18 9 16 61 61

2 QUARESIMA MASSIMILIANO J2 A+2000 10 1 10 5 7 16 6 4 59 59

3 CROCCHINI GABRIELE J2 A1600 5 7 8 6 1 14 41 41

4 GUASTI ENRICO J2 A+2000 4 7 6 8 3 6 34 34

5 BASAGNI MARCELLO J2 A1300 3 4 3 1 6 6 23 23

GIOVANNINI THOMAS J2 IC IMSA+2500 9 12 4 16 41

BASSI GIOVANNI J2 A2000 5 10 3 8 26

GERARDI ENRICO J2 A+2000 4 9 12 25

SBARDELLATI MAURIZIO J2 A+2000 4 9 12 25

RIGONI MICHELE J2 IC IMSA+2500 9 12 21

GIROLA GIOVANNI BATTISTA J2 A+2000 2 18 20

LANDINI ALBERTO MARIA J2 A+2000 2 18 20

BASSI MARCO J2 A2000 10 8 18

SIMONCINI MAURO J2 A+2000 18 18

GIUDICI GIANNI J2 N+2000 7 6 4 17

COPPINI LUIGI J2 A1300 3 4 3 1 6 17

PONZIO SIMONE J2 A+2000 8 3 6 17

TANI MASSIMO J2 A1600 5 8 1 14

BRAVETTI NICOLA J2 B+1600 6 5 11

TIMBAL DANIELE J2 B+1600 6 5 11

COCORULLO ANIELLO J2 A2000 10 10

GERARDI ENRICO J2CTNAT2500 1 8 9

MONTI ANGELO J2CTNAT2500 1 8 9

CANTU' UMBERTO J2 A2000 5 3 8

BENUSIGLIO RENATO J2 A2000 8 8

GAROFALO GIUSEPPE J2 A+2000 3 4 7

BASAGNI NICO J2 A1300 6 6

REGAZZONI CLAUDIO J2 A1300 6 6

MESSA RICCARDO J1 B+1600 5 5

MONTI ANGELO J2 A+2000 4 4

BENEDINI EMANUELE J2 IC IMSA+2500 4 4

CETERONI GABRIELE J2 A1600 1 1

RUANI ANDREA J2 A1600 1 1

TASSI STEFANO J2 A2500 1 1

MICANGELI MARCO J2 A2500 1 1

GELMINI TOMMASO J2 A+2000 1 1

GIUDICI GIANNI J2 IC IMSA2500 1 1


